הנאשמת ועדת ההגנה מטעמה עשו רושם אמין בבית המשפט וגרסתן הייתה סדורה והגיונית, לא פחות מזו של
המאשימה, שהיא כידוע, נושאת בנטל ההוכחה בהליך הפלילי ולא אוכל לומר כי המאשימה הוכיחה את אחריות

הנאשמת לתאונה שבנדון, מעבר לכל ספק סביר, כנדרש.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על זיכויה של הנאשמת מאחריות לגרם התאונה המתוארת בכתב האישום.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ה , 01 מרץ 2015, במעמד הצדדים